ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

BESIGN
EUROPEAN AWARD
PRODUCT \IZ\IINNER

Suitable for DESIGN 025

TS5 ) R

Jumbo Toilettenpapierspender L 333407
Die wirtschaftliche Losung fur hohe Nutzungshaufigkeiten

PRODUKTBESCHREIBUNG

Die Spenderlosung flir hohe Frequenzen und einen wirtschaftlichen Verbrauch bis zum letzten Blatt. Der Spender ist dank einfachem,
schnellen Rollenwechsel besonders servicefreundlich und schitzt dank integriertem Rollstopp vor Ubermafiiger Entnahme. Fur grof3e Rollen

bis 26 cm Durchmesser.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Produkt

Frequenz

Abmessungen BxTxH (mm)
Farbe

VPE

Palette

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Nettogewicht / Spender (kg)
EAN-Transporteinheit

Packschema Palette (Anzahl x Lage)

Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)

Satino

JT2

WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025
Toilettenpapier Spender
Mittel + Hoch

340 X139 X 350

Schwarz

1

85

351

14,9

36,7

2,2

4000735367528

17 X5

179

187

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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