



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001







Jumbo Toilettenpapierspender L

333407

Die wirtschaftliche Lösung für hohe Nutzungshäufigkeiten

PRODUKTBESCHREIBUNG

Die Spenderlösung für hohe Frequenzen und einen wirtschaftlichen Verbrauch bis zum letzten Blatt. Der Spender ist dank einfachem, schnellen Rollenwechsel besonders servicefreundlich und schützt dank integriertem Rollstopp vor übermäßiger Entnahme. Für große Rollen bis 26 cm Durchmesser.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	JT2
Label / Zertifizierungen	WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025
Produkt	Toilettenpapier Spender
Frequenz	Mittel + Hoch
Abmessungen BxTxH (mm)	340 x 139 x 350
Farbe	Schwarz
VPE	1
Palette	85
Transporteinheit Breite (cm)	35,1
Tranporteinheit Höhe (cm)	14,9
Transporteinheit Länge (cm)	36,7
Nettogewicht / Spender (kg)	2,2
EAN-Transporteinheit	4000735367528
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	17 x 5
Palette Höhe (cm)	179
Nettogewicht / Palette (kg)	187

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.